(G.B. A.)

. 1

Anno domini millessimo ccxxxvin. -indictione xi.

die octaua calendis aprilis in consilio foxani. in pre

sentía iordanis decani, rodulfi decani, testium. do

minus iacobus britius potestas foxani fuit confessus

se récépissé a commune foxani plenam et integram

solutionem de toto suo salario et de omni debito

seu debitis quos commune foxani usque ad presen

tera diem cum carta et sine carta, dictus iacobus

tenuit se solutum et quietum et si aliquod instru-

mentum inde reperiretur irritum. et cassum habea

tur. Ego wilielmus notarius interfui et rogatus scripsi.

( MDCCCXXXIX )

Donazione tra vivi degli infranominati signori di

Morozzo alia chiesa di Santa Maria in Valle di

Pesio, di quanto è sotto descritto.

1238, 8 maggio

DaWoriginale. Archino della Certcsa di Pesio.

( G. B. A. )

Anno domini mccxxxviii die vm may donationem.

d et ofFertionem et eleemosinam ad presens inter uiuos

irreuocabilem puram et meram pro ut melius potue-

runt fecerunt et dederunt et tradiderunt et obtulerunt

domini de morotio (O pro remissione delictorum suo-

(1) Ai nobili e generosi signori di Morozzo, disccndcnli da I

fratello di Alberto di Sarmatorio, siccome fu da noi dimostralo nelle

nostre Метопе slorico-genealogiche de' detti signori ( V. pag. 325 с seg.)

va débitrice della sua fondaziono verso la fine del mi secólo la Cer

tosa di Pesio, di cui в menzionc nel presente documento, o grande

ue rirnane tuttavia il nome nel noslro Piemonle. A favore di essa

slipulavano quesli signori tre istromenti , de' quali i due primi erano

di dotazione, cd il terzo di conferma. Da rom o qui una succinta no-

tizia de' medesimi , perche si conosca quanto fossero opulenti e ge

nerosi quesli signori. Con islromento adunque del 1 173 , stipulate

in Morozzo nella casa della Pieve di Santa Maria , alia presenza di

molli testimoni , Amedeo de Morotio del fu Anselmo , e Amedeo de

Rrusaporcello del fu Vidone col sno fratello Anselmo, Amedeo Pu-

liscllo del fu Robaldo, Oberlo de Breólo ed i suoi Ir alelí i Raimondo,
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rum et amove dei. et intuitu caritatis scilicet domini

obertinus. rufiinus. arnaldus filii quond. d. arditio-

nis de morotio. oddo. tixius. umbertus filii quond.

d. anselmi pullexelli. henricus. raffinus. nicolaus,

mareschalcus filii quond. citte. gribaudus testa per

se. et alios dominos morotii. deo. eclesie s. marie

de ualle pixii О in manibus d. petri prioris eiusdem

eclesie recipientis uice. et nomine illius eclesie.